

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

## Seznam položek

Náklady soupisu	M.J.	Množství	Jedn. Cena	Cena bez DPH	Celkem s DPH 21%
<b>Herní prvky a městský mobiliář</b>					
<b>Dětské prolézačky</b>					
Prolézačka	Ks	1	322 200,00	322 200,00	389 862,00
<b>Houpačky</b>					
Houpačka pro 4 děti	Ks	1	67 550,00	67 550,00	81 735,50
<b>Kolotoče</b>					
Kolotoč	Ks	1	50 300,00	50 300,00	60 863,00
<b>Městský mobiliář</b>					
Lavička z nerezové oceli a dubových latí	ks	2	9 000,00	18 000,00	21 780,00
Odpadkový koš o objemu 50l	Ks	2	7 050,00	14 100,00	17 061,00
Informační tabule s montáží	Ks	1	13 850,00	13 850,00	16 758,50
<b>Bezpečný povrch z litého polyuretanu</b>					
Dvouvrstvý povrch z litého polyuretanu (SBR + EPDM) včetně instalace a d	m2	185	1 590,00	294 150,00	355 921,50
<b>Stavební práce + materiál</b>					
<b>Přípravné zemní práce</b>					
Sejmutí ornice	m3	55,5	265,60	14 740,80	17 836,37
Uskladnění na mezideponii	t	99,9	432,00	43 156,80	52 219,73
Doprava materiálu+montážníků	Komplet	1	500,00	500,00	605,00
<b>Příprava základových patek pod herní prvky a městský mobiliář</b>					
Výkopové práce	m3	2,3	1 490,00	3 365,91	4 072,75
Betonářské práce	m3	2,3	1 186,00	2 727,80	3 300,64
Beton C 16/20 s dopravou (pro herní prvky a mobiliář)	m3	2,49	2 500,00	6 212,50	7 517,13
Doprava materiálu+montážníků	Komplet	1	500,00	500,00	605,00
<b>Příprava podloží pod bezpečný povrch z lité pryže (obsahuje štěrk a</b>	m2	185	800,00	148 000,00	179 080,00
Betonové obrubníky	Ks	60	115,00	6 900,00	8 349,00
Osazení + betonáž betonových obrubníků	Ks	60	270,00	16 200,00	19 602,00
Doprava materiálu+montážníků	Komplet	1	500,00	500,00	605,00
<b>Montáž herních prvků a městského mobiliáře</b>					
Montáž herních prvků a městského mobiliáře včetně dopravy	Komplet	1	25 300,00	25 300,00	30 613,00
<b>Finální terénní úpravy</b>					
Zarovnání terénu kolem dětského hřiště včetně zatravnění	m2	60	195,00	11 700,00	14 157,00
Doprava materiálu+montážníků	Komplet	1	250,00	250,00	302,50
<b>Prvky celkem</b>				486 000,00	588 060,00
<b>Stavební práce celkem</b>				280 053,81	338 865,11
<b>Bezpečný povrch z lité pryže</b>				294 150,00	355 921,50
<b>Cena celkem</b>				1 060 203,81	1 282 846,61
Zhotovitel:	Sapekor s.r.o.				
IČ	1874241				
Kontaktní					
Telefon:					